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PLASMA PER FRAZIONAMENTO

Monitoraggio del plasma inviato alle aziende convenzionate
per la produzione di medicinali plasmaderivati
APRILE 2022

1. Variazioni percentuali
aprile 2022 vs aprile 2021
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PLASMA PER FRAZIONAMENTO — Dati monitoraggio marzo 2022

2. Totale per Regione e Provincia Autonoma
aprile 2022 vs aprile 2021"

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

*Valori espressi in chilogrammi

2021
454
6.925
2.369
13.105
552
708
2.495
6.847

2022 2021
383 | Emilia-Romagna 8.954
5.219 | Toscana 5.577
2.213 | Umbria 854
12.161 | Marche 2.772
500 | Lazio 3.706
605 | Sardegna 1.241
1.982 | Abruzzo 1.747
6.807 | Campania 2.917

3. Totale per Regione e Provincia Autonoma

gennaio-aprile 2022 vs gennaio-aprile 2021"

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

*Valori espressi in chilogrammi

2021
973
25.192
7.983
52.130
2.595
2.669
9.852
29.723

2022
968
22.573
7.846
50.624
2.393
2.712
9.012
28.183

Emilia-Romagna

Toscana
Umbria
Marche
Lazio
Sardegna
Abruzzo
Campania

2021
34311
24.780

3.246
12.402
15.236

6.398

5.938
10.905

2022 2021 2022
7.685 | Molise 242 214
5.103 | Puglia 4.521 4.359

781 | Basilicata 652 576
2.476 | Calabria 1.435 1.131
3.442 | Sicilia 6.190 4.023
1.076 | Min. Difesa 58 -
1.621
2.087 | TOTALE ITALIA 74.322 64.445

2022 2021 2022
31.474 | Molise 823 941
20.624 | Puglia 15.619 15.363
3.096 | Basilicata 2.415 2.096
10.993 | Calabria 5.866 5.908
14.459 | Sicilia 23.598 19.701
6.460 | Min. Difesa 220 84
5.684
9.614 | TOTALE ITALIA 292.876  270.807

4. Dati nazionali per categoria (percentuale sul totale)

gennaio-aprile 2022 vs gennaio-aprile 2021

2021

Categoria A

Categoria B m Categoria C

PLASMA
ITALIA
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Categor

68,9*%

ia A

Categoria B m Categoria C

*Dato preliminare 15.05.2022



